7．该项目不涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项、不存在查封、冻结等司法措

施等。

四、关联交易的定价政策及定价依据

公司与关联方联合投标是由于项目实施的需要，属于正常业务往来，符合公司的实际

经营和发展需要。本次交易由发包方采取公开招标方式，通过竞标确定发、承包双方的合同

价格。 建工修复与东新建邦公司之间不发生直接的产品或服务贸易往来。

五、关联交易协议的主要内容

1．发包人：合肥雄鹰纸业有限责任公司

承包人：合肥东新建邦环境修复有限公司、北京建工环境修复股份有限公司

2．签约合同价：32,884,459.52元（大写：叁仟贰佰捌拾捌万肆仟肆佰伍拾玖元伍角

贰分）

3．支付方式及付款安排如下：

进度款支付条款：项目单位进场后须依据审查通过的修复方案深化设计成果及施工组

织方案编制完善后的项目工程量清单及报价书，经建设单位组织审查通过后作为工程款支

付依据。

①中标人施工完成且地块移出安徽省建设用地土壤污染风险管控和修复名录后，付款

50%；

②完成竣工结算出具最终审计报告且地块成功出让后，付款至97%；

③缺陷责任期内无项目质量问题及投诉，支付3%质保金；累计付款100%。

质保金：暂扣3%作为项目质保金，缺陷责任期（24个月）内无项目质量问题及投诉